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Danske Mediers Design- og Innovationspriser 2024
Indstil jeres projekt senest 17. april til årets prisuddeling, hvor vi hylder mediebranchens kreativitet og innovation i journalistikken
Læs mere




World News Media Congress 2024
27-29 maj 2024 - København

Danske Medier er stolt af at være vært for den internationale mediekonference World News Media Congress 2024, der hvert år afholdes af World Association of News Publishers (WAN-IFRA).
LÆS MERE




Carbon Footprint Initiative
Foreningen Carbon Footprint Initiative er et vigtigt skridt mod målet om fælles retningslinjer for troværdig opgørelse af klimaaftryk for reklamer i mediebranchen.
Læs mere




Nye retningslinjer for god presseskik
Orienter dig i de opdaterede retningslinjer for god presseskik, som er udarbejdet af Dansk Journalistforbund og Danske Medier.
Læs mere




Podcast - en direkte kanal til de unge
Læs mere om unges brug af podcastmediet og se explainer-video om undersøgelsens, der blev bragt i spil til Danske Mediers paneldebat på Folkemødet 2023
Læs mere 




Betaling for nyheder
Unge følger aktivt med i samfundet og vil gerne betale for kvalitet i nyhedsindhold
Hent undersøgelsens hovedresultater



Krisetider kalder på stærke og uafhængige medier 
Danske Mediers mærkesager: I en verden under konstant forandring og med voksende globale trusler, er det afgørende, at vi står vagt om de publicistiske medier.
Læs mere




Journalister i Frontlinjen 
24. februar 2023, Pressen - JP/Politikens Hus 
I forbindelse med etårsdagen for krigen i Ukraine 24. februar, hyldede Danske Medier korrespondenter og fotografer i frontlinjen.
 
Læs mere
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						Analyser, debat, pressemeddelelser og høringssvar fra Danske Medier og Danske Medier Research.					
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						Vi kæmper for frie uafhængige medier, branchens rammevilkår og et oplyst samfund 					
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						Kort udstedes af Dansk Journalistforbund, Danske Medier og af Fællesudvalget for Danske Presseorganisationer.
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										2. apr. 2024					
								
	
													
										Danske Medier					
								


				

				

				
				
			Hvem skal vinde årets Anders Bording Priser 2024?
		

				

				
				
			Du kan nu indstille dit bidrag til Anders Bording Priserne 2024. Bording-priserne er Danske Mediers hæderspris for fag- og specialmedier, som uddeles hvert år.		
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										20. mar. 2024					
								
	
													
										Danske Medier					
								


				

				

				
				
			Høringssvar vedr. forslag til lov om ændring af lov om radio- og fjernsynsvirksomhed m.v.  og lov om mediestøtte
		

				

				
				
			Danske Medier har med tak modtaget invitation til at besvare høring over forslag til lov om ændring  af radio- og fjernsynsvirksomhed og lov om mediestøtte.		
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										8. mar. 2024					
								
	
													
										Danske Medier					
								


				

				

				
				
			De trykte medier har oplevet et fald i annonceomsætningen i 2023, men det ændrer ikke på en topplacering blandt de mest troværdige annonceplatforme
		

				

				
				
			Danskerne anser printmedier som troværdige annonceplatforme. Det er en central pointe i en tid, hvor den digitale agenda snupper overskrifterne og printmediers annonceomsætning falder, mener Marianne Bugge Zederkof, vice adm. direktør i Danske Medier.  		
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										7. mar. 2024					
								
	
													
										Danske Medier					
								


				

				

				
				
			Ny adm. direktør ser AI-anbefalinger som springbræt til effektiv tech-regulering 
		

				

				
				
			Udviklingen indenfor AI buldrer afsted, og det er afgørende at sikre effektiv regulering og sunde vilkår i forhold til kunstig intelligens, der er i fuld gang med at omforme vores samfund. Det slår Dicle Duran Nielsen, der er nytiltrådt adm. direktør i Danske Medier, fast.  		
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										6. mar. 2024					
								
	
													
										Danske Medier					
								


				

				

				
				
			Kompetent og mangfoldig jury skal bedømme årets Design- og Innovationspriser
		

				

				
				
			Jurymedlemmerne skal kåre vinderne af Design- og Innovationspriserne 2024, der uddeles 16. maj.		
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										5. mar. 2024					
								
	
													
										Danske Medier					
								


				

				

				
				
			Høringssvar vedr. forslag til Lov om visse medietjenesteudbyderes bidrag til fremme af  dansk kultur
		

				

				
				
			I foreningens optik er skat på medier en skat på den demokratiske 
samtale, og Danske Medier kan derfor ikke støtte forslaget om, at kulturbidraget skal finansieres af 
danske medievirksomheders omsætning.		
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			Velkommen til
Danske Mediers Nyhedsbrev
		

				

				
				
							Modtag AKTUELT fra Danske Medier
Danske Mediers nyhedsbrev giver dig aktuelt indhold fra- og viden om mediebranchen. Samtidig indeholder nyhedsbrevene holdninger og nyt fra Danske Medier – herunder en fast digital klumme og information om events og kurser. 
Nyhedsbrevet AKTUELT udkommer hver fredag i ulige uger, undtagen i ferieperioder.
						

				

				
				
							* Ved tilmelding til nyhedsbrevet samtykker du til, at Danske Medier må sende dig de valgte nyhedsbreve via e-mail. Du kan til enhver tid trække samtykket tilbage. Afmelding kan ske ved at klikke på linket i bunden af nyhedsbrevene eller skrive til  mail@danskemedier.dk. Du kan her læse mere om, hvordan vi håndterer dine personoplysninger.
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